
 
 

  
 

—1— 
  

RESOLUCIÓ DE LA DIRECTORA DE 
L’ESCOLA DE DOCTORAT DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PER 
LA QUE ES FA PÚBLICA LA 
RELACIÓ PROVISIONAL DE LES 
PERSONES BENEFICIARIES 
D’AJUDES PER AL 
FINANÇAMENT D’ACTUACIONS 
QUE AFAVORISQUEN LA 
REALITZACIÓ DE DOCTORATS 
AMB MENCIÓ INDUSTRIALS 
 
Atés que amb data de 2 d’octubre de 2024 
es va publicar al tauler oficial de la 
Universitat de València, la resolució de 25 
de setembre de 2024, per la qual es 
convoquen ajudes per al finançament 
d’actuacions que afavorisquen la realització 
de doctorats amb menció industrial i 
s'estableixen les bases reguladores. 
 
Vist que l’extracte de l’esmentada 
convocatòria es va publicar al Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana número 9964  
de data 24.10.2024. 
 
Vist que, una volta avaluades les 
sol·licitudes presentades, amb data 20 de 
desembre de 2024 la comissió de valoració 
va emetre informe en aplicació dels criteris 
establerts a la base reguladora 5.3 d’aquesta 
línia d’ajudes. 
 
Atés el que disposa l’article 24 de la Llei 
General de Subvencions, i a l’empara del 
que disposa el punt 5.1 de les bases 
reguladores de la present convocatòria,  
aquesta Escola de Doctorat, en tant que 
òrgan instructor d’aquesta convocatòria 
d’ajudes, 
 
 

RESOL 
 

Primer. Proposar la concessió de les ajudes 
dirigides a finançar els preus públics 
meritats en estudis de doctorat amb menció 
industrial, durant el 2024, pels beneficiaris 
que es relacionen a continuació i per import 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA 
DE LA ESCUELA DE DOCTORADO 
DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
POR LA CUAL SE HACE PÚBLICA 
LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE 
AYUDAS PARA LA FINANCIACIÓN 
DE ACTUACIONES QUE 
FAVOREZCAN LA REALIZACIÓN 
DE DOCTORADOS CON MENCIÓN 
INDUSTRIAL 
 
Dado que con fecha de 2 de octubre de 2024 
se publicó en el tablón oficial de la 
Universitat de València, la resolución de 25 
de septiembre de 2024, por la cual se 
convocan ayudas para la financiación de 
actuaciones que favorezcan la realización 
de doctorados con mención industrial y se 
establecen las bases reguladoras. 
 
Visto que el extracto de la mencionada 
convocatoria se publicó en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana número 9964 
de fecha 24.10.2024. 
 
Visto que, una vez evaluadas las solicitudes 
presentadas, con fecha 20 de diciembre de 
2024 la comisión de valoración emitió 
informe en aplicación de los criterios 
establecidos en la base reguladora 5.3 de 
esta línea de ayudas. 
 
De acuerdo con lo que dispone el artículo 
24 de la Ley General de Subvenciones, y al 
amparo de lo que dispone el punto 5.1 de 
las bases reguladoras de la presente 
convocatoria, esta Escuela de Doctorado, 
como órgano instructor de esta 
convocatoria de ayudas, 
 
 

RESUELVE 
 

Primero. Proponer la concesión de las 
ayudas dirigidas a financiar los precios 
públicos devengados en estudios de 
doctorado con mención industrial, durante 
el 2024, por los beneficiarios que se 



 
 

  
 

—2— 
  

total de 12.479,82 euros: relacionan a continucación y por importe 
total de 12.479,82 euros: 

 
 

 

Cognoms/Apellidos Nom/Nombre DNI Import/Impo
rte 

Álvarez Ajuria Idoia ***662*** 334,33 € 
Bellido Ruíz Juan Luis ***811*** 306,99 € 
Bover Catalá Ana ***384*** 305,87 € 
Bugallo Salomón Carlos Javier ***337*** 143,73 € 
Casabo Vallés German ***197*** 306,99 € 
Castillo Martínez Julennys Carolina ***145*** 305,87 € 
Cebriá Mendoza Ángela ***982*** 306,99 € 
Costa Ruíz Belén ***658*** 305,87 € 
Dembélé Dembélé Philippe ***187*** 305,87 € 
El Fadali García Sara ***894*** 305,87 € 
Ferro Barbero Azarina ***034*** 305,87 € 
Florit Ruíz Adrián ***102*** 306,99 € 
García Guallarte Judit ***799*** 334,33 € 
García Llorens Josep ***132*** 305,87 € 
García Rey Andrea ***045*** 306,99 € 
Ginés Cardenas Sonia ***371*** 305,87 € 
Gómez de la Cruz Carlos Alfonso ***910*** 305,87 € 
Gómez Mico David ***759*** 305,87 € 
González Monfort Marta ***254*** 305,87 € 
Hervás Cortina Carmen María ***749*** 306,99 € 
Ichikawa Ceschin Ianaê ***931*** 305,87 € 
Iñiguez Quiles Laura ***442*** 305,87 € 
Llobet Mut Ágata ***286*** 333,21 € 
Llobet Serra Enrique Javier ***171*** 334,33 € 
Lozano Montoya José ***807*** 306,99 € 
Martos Carrillo Carlos ***858*** 305,87 € 
Menéndez Guardado José Humberto ***176*** 305,87 € 
Miravet Valenciano José Alberto ***941*** 305,87 € 
Moreno Casillas José Luís ***994*** 306,99 € 
Ortiz González Carmen ***202*** 334,33 € 
Pallardó Juliá Vicent ***570*** 306,99 € 
Puchol Ros Gloria ***598*** 305,87 € 
Puig Navarro Ana Cristina ***615*** 305,87 € 
Riera Spiegelhalder Mar ***638*** 305,87 € 
Ríos Hernández Omar ***896*** 305,87 € 
Rusu Hutu Elena Cristina ***159*** 305,87 € 
Soler Sanchis Alexandra ***424*** 306,99 € 
Talavera Cortés David ***535*** 334,33 € 
Torres Boncompte Jan ***988*** 306,99 € 
Torres Ferrer Encarnación María ***654*** 305,87 € 
Valero Carrero Susana ***419*** 225,20 € 
   12.479,82 € 

 



 
 

  
 

—3— 
  

 
Segon. Proposar la concessió de les ajudes 
per a despeses meritades en 2024 per la 
participació del doctorand/a en accions 
formatives i pels imports indicats als 
beneficiaris que es relacionen a 
continuació i per import total de 
4.931,83 euros: 

Segundo. Proponer la concesión de las 
ayudas para cubrir los gastos devengados 
en 2024 por la participación del 
doctorando/a en acciones formativas y por 
los importes indicados a los beneficiarios 
que se relacionan a continucación y por 
importe total de 4.931,83 euros: 

 
 

Cognoms/Apellidos Nom/Nombre DNI Import 
Castillo Martínez Julennys Carolina ***145*** 350,00 € 
Florit Ruíz Adrián ***102*** 750,00 € 
González Monfort Marta ***254*** 130,00 € 
Hervas Cortina Carmen María ***749*** 750,00 € 
Moreno Casillas José Luís ***994*** 482,75 € 
Pallardo Julià Vicent ***570*** 750,00 € 
Riera Spiegelhalder Mar ***638*** 681,00 € 
Ríos Hernández Omar ***896*** 237,08 € 
Soler Sanchis Alexandra ***424*** 51,00 € 
Torres Boncompte Jan ***988*** 750,00 € 
   4931,83 € 

 
 

Tercer. Tindre per desistida de la sol·licitud 
a la Sra. Clementina Domingo Belenguer. 

Tercero. Tener por desistida la solicitud de 
la Sra. Clementina Domingo Belenguer. 

 
Quart. Desestimar la següent sol·licitud 
d’ajuda per a cobrir les despeses meritades 
en 2024 per la participació del doctorand/a 
en accions formatives, per no complir els 
requisits: 

Cuarto. Desestimar la siguiente solicitud de 
ayuda para cubrir los gastos devengados en 
2024 por la participación del doctorando/a 
en acciones formativas, por no cumplir los 
requisitos: 

 
 

Cognoms/Apellidos Nom/Nombre DNI Motiu/Motivo 

Dembélé Dembélé Philippe ***187*** 

L’activitat no s’ajusta 
a l’objecte de la 
convocatoria / La 
actividad no se ajusta 
al objeto de la 
convocatoria 

 
 

Cinqué. Publicar, amb efectes de 
notificació, la present resolució en el tauler 
d’anuncis de la Universitat de València. 
 
 
Sisé. Concedir un termini de 10 dies hàbils 
a partir de l’endemà de la publicació 

Quinto. Publicar, con efectos de 
notificación, la presente resolución en el 
tablón de anuncios de la Universitat de 
València. 
 
Sexto. Conceder un plazo de 10 días hábiles 
a partir del día siguiente de la publicación 



 
 

  
 

—4— 
  

d’aquesta resolució en el tauler oficial 
d'anuncis de la Universitat de València per 
a formular, si ho condierent escaient, 
al·legacions. Aquest escrit d’al·legacions 
s’haurà de presentar a través del tràmit 
“Registre electrònic” de la Seu Electrònica 
de la Universitat de València, adreçats a 
l’Escola de Doctorat. 
 
Front al present acte, que és un acte de 
tràmit, no cap recurs en via 
administrativa. 

de esta resolución en el tablón oficial de 
anuncios de la Universitat de València para 
formular, si lo consideran, alegaciones. 
Este escrito de alaegaciones se habrá de 
presentar a través del trámite “Registro 
electrónico” de la Sede Electrónica de la 
Universitat de València, dirigidos a la 
Escuela de Doctorado. 
 
Frente al presente acto, que es un acto de 
trámite, no cabe recurso en vía 
administrativa. 

 

La Directora de l’Escola de Doctorat de la Universitat de València 
 


	RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA POR LA CUAL SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DE AYUDAS PARA LA FINANCIACIÓN DE ACTUACIONES QUE FAVOREZCAN LA REALIZACIÓN DE DOCTORADOS CON MENCIÓN INDUSTRIAL
	RESOLUCIÓ DE LA DIRECTORA DE L’ESCOLA DE DOCTORAT DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PER LA QUE ES FA PÚBLICA LA RELACIÓ PROVISIONAL DE LES PERSONES BENEFICIARIES D’AJUDES PER AL FINANÇAMENT D’ACTUACIONS QUE AFAVORISQUEN LA REALITZACIÓ DE DOCTORATS AMB MENCIÓ INDUSTRIALS
	Dado que con fecha de 2 de octubre de 2024 se publicó en el tablón oficial de la Universitat de València, la resolución de 25 de septiembre de 2024, por la cual se convocan ayudas para la financiación de actuaciones que favorezcan la realización de doctorados con mención industrial y se establecen las bases reguladoras.
	Visto que el extracto de la mencionada convocatoria se publicó en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 9964 de fecha 24.10.2024.
	Visto que, una vez evaluadas las solicitudes presentadas, con fecha 20 de diciembre de 2024 la comisión de valoración emitió informe en aplicación de los criterios establecidos en la base reguladora 5.3 de esta línea de ayudas.
	De acuerdo con lo que dispone el artículo 24 de la Ley General de Subvenciones, y al amparo de lo que dispone el punto 5.1 de las bases reguladoras de la presente convocatoria, esta Escuela de Doctorado, como órgano instructor de esta convocatoria de ayudas,

		2024-12-20T12:58:35+0100
	MARIA AMPARO|TORTOLA|BAIXAULI




